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110 年度迎新現金簿 

第1頁 

 

  

110 年 
科目 摘 要 

總 帳  頁

次 
收 入 支 出 餘 額 

月 日 

9 2   新生訓練餘額   259996   259996 

9 30 雜支 洪柏瑋退費 P.2-1   2260 257736 

8 29 迎新 全 K壁報紙(4 張) P.8-1   48 257688 

8 29 迎新 棉花(3 包) P.8-1   81 257607 

8 29 迎新 廣告顏料(3 罐) P.8-1   81 257526 

8 29 迎新 奇異筆(2 支) P.8-1   28 257498 

8 29 迎新 雙面膠帶 P.8-1   68 257430 

8 29 迎新 白膠    12 257418 

9 5 迎新 雙面膠(1 卷) P.2-2   45 257373 

9 7 迎新 全 K壁報紙(1 張) P.2-3   12 257361 

9 8 迎新 七彩旅轉燈 
 

  295 257066 

9 14 迎新 螢光棒(2 筒) P.3-1   270 256796 

9 14 迎新 人體彩繪筆 P.3-2   54 256742 

9 14 迎新 旋轉蠟筆(3 盒) P.3-2   267 256475 

9 15 迎新 未繳系會費 P.4-1 4200   260675 

9 21 迎新 大吉利量販包(2 包) P.4-1   118 260557 

9 21 迎新 麗滋黑胡椒餅乾 P.4-1   27 260530 

9 21 迎新 氣泡水 P.4-1   24 260506 

9 21 迎新 雪碧 P.4-1   23 260483 

9 21 迎新 黑松沙士 P.4-1   22 260461 

9 21 迎新 購物袋 P.4-1   2 260459 

9 25 迎新 二信飯糰(50 個) P.4-2   1750 258709 

9 25 迎新 炸雞腿(50 個) P.5-1   2250 256459 

9 25 迎新 台北江火鍋(51 個) P.5-2   6885 249574 

9 25 迎新 

紅茶(17 杯)綠茶(17 杯)青

茶(17杯)6杯袋(8個)4杯袋

(1 個) 

P.6-1   1539 248035 

9 25 迎新 水上活動(20 個) P.6-2   8000 240035 

9 25 迎新 保險(含手續費) P.7-1   2165 237870 

9 25 迎新 遊覽車(2 趟) P.8-2   2500 235370 

10 6 迎新 A4 黑白影印 3 張 P.7-2   9 235361 

10 6 迎新 A4 彩色影印 1 張 P.7-2   10 235351 

10 3 雜支 文具用品-傳票     18 235333 

10 13 迎新 學校補助(餐費)   7275   242608 
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【110年9月30日 洪柏瑋退費】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110年9月5日 雙面膠(1卷)】-2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110年9月7日 全K壁報紙(1張)】-3 
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【110年9月14日 螢光棒(2筒)】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

【110年9月14日 人體彩繪筆、旋轉蠟筆】-2 
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【110年9月21日 大吉利量販包(2包)、麗滋黑胡椒餅乾、氣泡水、雪碧、黑松沙士、購物袋】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110年9月25日 二信飯糰(50個)】-2 
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【110年9月25日 炸雞腿(50個)】-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110年9月25日 台北江火鍋(51個)】-1 
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【110年9月25日 紅茶(17杯)、綠茶(17杯)、青茶(17杯)、6杯袋(8個)、4杯袋(1個)】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110年9月25日 水上活動(20人)】-2 
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【110 年 9 月 25 日 保險(含手續費)】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110 年 10 月 6 日 A4 黑白影印 3 張、A4 彩色影印 1 張】-2 
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【110 年 8 月 29 日全 K壁報紙(4 張) 、廣告顏料(3 罐) 、奇異筆(2 支) 、雙面膠帶、白膠】-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【110 年 9 月 25 日遊覽車(2 趟)】-2 

 


